
HOBBS HOLDING ApS

CVR-nr.: 29796882

Frederiksborgvej 47
3200 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/07/2023

Roy Hobbs
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOBBS HOLDING ApS
Frederiksborgvej 47
3200 Helsingør

CVR-nr.: 29796882
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed som holding-/moderselskab samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2023.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.556	-5.212
Ordinært resultat før skat		-4.556	-5.212
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-4.556	-5.212
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.556	-5.212
I alt		-4.556	-5.212

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		202.500	202.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		202.500	202.500
Anlægsaktiver i alt		202.500	202.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		615.771	135.448
Tilgodehavender i alt		615.771	135.448
Likvide beholdninger		5.267	490.146
Omsætningsaktiver i alt		621.038	625.594
AKTIVER I ALT		823.538	828.094

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		691.999	696.555
Egenkapital i alt		816.999	821.555
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.539	6.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.539	6.539
Gældsforpligtelser i alt		6.539	6.539
PASSIVER I ALT		823.538	828.094

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0